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PBR | IX- 24

 Prices are in mexican pesos, taxes included. – Our top-Shef Premium products are not included in any plan.
Precios en pesos mexicanos e incluyen IVA.  Nuestros productos Premium no están incluidos en ningún plan. 

LIQUOR
Licor 43  
Baileys  
Grand Marnier  
Agavero  
Frangelico  
Strega  
Aperol  
Licor de Hierbas Fernet Branca  
Midori  
Chambord  
Amaretto Disaronno 

TOP SHELF PREMIUM PRODUCTS

SILVER
Clase Azul
Meatro Dobel Diamante

REPOSADO
Clase Azul
Don Julio

AÑEJO
Don Julio 1942
Maestro Tequilero Añejo
Don Julio 70
Patron Añejo Bordeous

MEZCAL
Mezcal Joven Q.M
Montelobos Ensamble
Montelobos Tobala
Amores Amatlan Espadin 

COGNAC
Hennessy V.S.O.P.
Hennessy XO

PREMIUM TASTING (PRICE PER PERSON)
5 Stars Craft Agave
Tequila & Mezcal Tasting

Brewers Tasting
5 Craft Beer | Min. 2 Pax

Mixology Tasting
Private | Min. 2 Pax

WHISKEY
Buchanan’s 18 years
Blue Label

CRAFT BEER
Colimita | Ticus | Piedra Lisa
Paramo | Cayaco 

RUM | RON
Bacardi
Capitan Morgan

TEQUILA
Jose Cuervo Traditional
Gran Centenario Añejo 
Tequilero Blanco 
Cuervo 1800 Blanco 
1800 Blanco 
Corralejo Añejo 
3 Generaciones Reposado 
Gran Centenario Plata 
Cuervo 1800 Reposado 
Sauza Hornitos Reposado 
Herradura Reposado 
Cazadores Reposado 
Hornitos Reposado

MEZCAL
Union Joven

CONGAC
Hennessy Vs
Martell Vs

GIN | GINEBRA
Bulldog
Tanqueray
Beefeater
Ginebra Bombay Saffhire

 

WHISKEY
Jack Daniels Gentlman
Canadian Club
Chivas Regal 12
Jw Red Label
Jack Daniels
Johnnie Jameson

VODKA
Ketel One
Absolut Azul | Raspberry | Citron
Stolichnaya
Smirnoff

BRANDY
Torres 10
Don Pedro
Torres 5

$110 
$100 
$170 
$110 
$100 
$
$100 
$
$100 
$100 
$120

$280
$

$2950
$

$120
$100

$250
$250

$
$100
$100
$

$
$100
$
$120

$
$
$170
$120
$150
$

$120
$100
$100

25
 o

z

$390
$130

$4200
$1190

$390
$
$190
$2500

25
 o

z
$4300
$
$1900
$35000

25
 o

z

$390
$
$190
$2500

$4300
$
$1900
$35000

25
 o

z

$350
$750

$350
$750

55 USD

$140

40 USD

35 USD


